Prefeitura Municipal de Lima Campos

Praça Duque de Caxias, S/N - Centro - CEP: 65728-000 - Lima Campos\MA CNPJ: 06.933.519/0001-09 - Tel: (99) 3646-1112 - Site: www.limacampos.ma.gov.br

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS: TP 004/2023/2023 - TIPO: MENOR PREÇO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UNIDADE INTEGRADA ARTHUR AZEVEDO E DA UNIDADE ESCOLAR JOSÉ ADEODÁTO CAVALCANTE, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS/MA, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. - DATA DA ABERTURA: 11 DE MAIO DE 2023 - HORÁRIO DA ABERTURA: 09:00 - LOCAL: SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS

Data da publicação do(a) convocação para abertura das propostas: 19/07/2023

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) convocação para abertura das propostas do(a) **TOMADA DE PREÇOS - TP 004/2023/2023** está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://limacampos.ma.gov.br/licitacaolista.php?id=347.

Lima Campos/Ma, 19 de Julho de 2023.

Paulo de Tarso Feitosa de Sousa Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal de Lima Campos

Praça Duque de Caxias, S/N - Centro - CEP: 65728-000 - Lima Campos\MA CNPJ: 06.933.519/0001-09 - Tel: (99) 3646-1112 - Site: www.limacampos.ma.gov.br

Link direto

https://limacampos.ma.gov.br/licitacaolista.php?id=347



aLicitação Página(s) 1 de 1